rit passus. s̄z q̄z hodie sancta ecclesia q̄ p̄ totaz quadragesimā p̄teritā fecit officii p̄nie. hodie incipit officii de passiōe dñi. p̄t̄ duas rōnes. **P**rima ex pte x̄pi. sc̄da ex pte n̄ra. **Q**uātuz ad p̄mū. q̄z hodie iudei p̄gregati i p̄silio generali i ciuitate hierl̄m determinauerūt diffinierūt et p̄cluserūt q̄ x̄ps moreret. q̄z tot⁹ m̄dus p̄uertebat ad x̄pm. p̄t̄ magnū miraculum qd̄ fecerat de suscitatiōe lazari q̄driduan̄i fecidi et corrupti. **D**e q̄ dicit **Aug⁹** q̄ narrabat q̄ viderat i alio m̄do dicēs. q̄ null⁹ poterat euadere de inferno. nec saluari nisi per x̄pm. et narrabat penas d̄natoz et gl̄am saluatoroz et angloz q̄ viderat. p̄t̄ qd̄ m̄lti iudei p̄uertebant ad x̄pm. **I**o p̄ncipes doctores et maiores tenuerūt p̄siliū zc. **D**e q̄ dicit **Job.** **L**ol legerūt p̄otifices et pharisei p̄siliū aduersus iesum et dicebāt. **Q**uid facim⁹ q̄z hic hō multa signa facit. si dimittim⁹ eū sic. oēs credent i eum. et veniet romani et tollent locū nostrū et gentem. **U**n⁹ aut̄ ex ip̄is **C**ayphas noie ait. **V**os nescitis q̄c̄q̄z nec cogitatis. q̄z expedit vobis vt vn⁹ moriat̄ hō. p̄p̄lo. et nō tota gēs pereat zc. **A**b illo ḡ die cogitauerunt vt interficerent eū. **Jo. xij.** **I**o ecclesia hodie incipit officium passionis x̄pi. **S**ecunda ratio est ex parte n̄ri. **R**otanduz q̄ sancta m̄r̄ ecclesia seruat diuersos et varios modos ad p̄uocandū peccatores ad p̄niam. **I**n dñica p̄ma p̄uocat nos ad ieiunandū exēplo ieiunij x̄pi. **D**ñica sc̄da ad oranduz exēplo mulieris chananee. **D**ñica tertia ad p̄tendū exēplo illi⁹ demoniaci. **D**ñica q̄rta p̄uocat nos ad p̄niam amore. ostēdens nobis quōd x̄ps reficit et p̄fortat illos q̄ sunt in deserto p̄nie. **H**ō iā nihil aliud restabat ad p̄uocandū nos nisi passio x̄pi de q̄ hodie incipit facere officii. et ip̄am r̄ducit ad memoriā tā p̄pter bonos et deuotos q̄ iā fuerūt p̄fessi et ieiunauerūt p̄ q̄nq̄z hebdomadas p̄teritas vt p̄seuerēt fortit̄ exēplo x̄pi. q̄si diceret. **R**erogitate eū q̄ talē sustinuit a peccatorib̄ aduersus semetip̄m s̄dictōz vt nō fatigemini aīs v̄ris deficiētes. **Deb. xij.** s̄z etiā p̄t̄ malos et ipenitētes et indeuotos xp̄ianos. q̄ nōdū fuerūt p̄fessi. nec ieiunauerūt. q. d. mater ecclesia. **S**i exēpla et officia p̄terita nō poterūt vos ad p̄niam p̄uocare. saltē mō attēdat̄is ad min⁹ ad x̄pi passiōez q̄ p̄ nobis tanta passus est. **I**n cui⁹ passiōe petre scisse sunt monumenta apta sunt. **Matth. xxvij.** **Q**uāto ergo magis corda carnis indeuotoz debent scindi p̄ p̄ritōz. **E**t monumenta. id est. corpa